ASSESSORAMENTO  EM  GESTÃO  GOVERNAMENTAL
PARA  EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  TÉCNICOS  EM
GESTÃO  PÚBLICA  VOLTADA  PARA  A  ÁREA  DE
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO JUNTO ÀS  DIVERSAS
SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
OUROESTE/SP”. VALOR: O valor total de R$: 48.000,00
(quarenta e oito mil reais). ASSINATURA: 28/06/2024
Vigência: O prazo de vigência da contratação será de até
06 (seis) meses, contados da assinatura do contrato, na
forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.
Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 01 de julho de 2024.

ALEX GARCIA SAKATA

[...]

42.403.805/0001-26,  EURIDES  TOMAZ
NUNES,  CNPJ:  73.141.772/0001-17,  FERNANDO
R O S E N D O  P E R E S  J U N I O R  L T D A ,  C N P J :
14.290.921/0001-40 e REGIANE JOSINA DA SILVA, CNPJ:
53.535.265/0001-50.  Os  valores  das  contratações  são,
respectivamente de: R$: 2.295,40 (dois mil, duzentos e
noventa e cinco reais e quarenta centavos), R$ 2.300,00
(dois  mil  e  trezentos  reais),  R$  4.850,00  (quatro  mil,
oitocentos e cinquenta reais) e R$13.200,00 (treze mil e
duzentos reais).

O valor  total  da  presente  dispensa  é  de:  R$
22.645,40 (vinte e dois mil, seiscentos e quarenta e
cinco reais e quarenta centavos).

Ouroeste-SP, 01 de julho de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

ESPORT¡VOS, NO DECORRER DO ANO DE2A24